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Dot.:  postgpowania  prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
Najem urzadzen drukujacych na potrzeby Zarzgdu Dréog Miejskich wraz z serwisem i
materialami eksploatacyjnymi do tych urzadzen oraz $wiadczenie uslugi serwisu
eksploatacyjno-naprawczego dla posiadanych przez Zamawiajgcego urzadzen, wraz z
systemem wspomagajacym zarzgdzanie

Numer post¢gpowania ZDM/UM/DZP/56/PN/50/19

Miasto Stoteczne Warszawa — Zarzad Drog Miejskich na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 Prawo zaméwien publicznych (DZ. U z 2018 r. poz. 1986 z pdzn. zm.)
odpowiada na pytania Wykonawcy.

PYTANIA SIWZ-OPZ cze¢sé: 3

Pytanie Nr 1

Czy Zamawiajgcy jako rdwnowazne dopuszcza rozwigzanie: metoda druku: technologia
cyfrowa monochromatyczna magnetyczna DIRECTpress(DIRECTimaging) np. stosowana w
urzadzeniach Canon-OCE Vario Print, bez emisji ozonu, cechujgca si¢ wigkszymi
predkosciami druku, bezsmugowa i powtarzalng jakoscia, trzykrotnie mniejszymi kosztami
druku stron cz-bialych ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie Nr 2

W zakresie SOPZ II. pkt. 1.12: pami¢¢ min. 4 GB RAM, 1.13: pamig¢ systemowa 2GB,
PYTANIE: Czy Zamawiajgcemu chodzi w obu przypadkach o pami¢¢ typu RAM (Random
Access Memory)? Czy Zamawiajacy jako rownowazne dopuszcza rozwigzanie gdzie na
plycie gtéwnej jest 2GB, a na plycie rozszerzen (printer controller board) jest 2GB, lacznie 4
GB?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie, minimalna ilo§¢ pami¢ci RAM
4GB.

Pytanie Nr 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza system elektronicznego monitorowania pracy urzadzenia i stanu
wyeksploatowania czesci i elektronicznego generowania zlecen jako réwnowazny system
zapewnienia jakosci podczas realizacji umowy i §wiadczenia ustug serwisowych?




Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza system réownowazny.

Pytanie Nr 4

W zakresie opisu warunkéw serwisowych pkt. 6.18 »Wykonawca na zlecenie
Zamawiajacego dostarczy i zainstaluje dodatkowe urzadzenie w ramach najmu w terminie nie
przekraczajacym 3 dni robocze od daty przekazania zlecenia instalacji przez Zamawiajacego"
PYTANIE: Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe kolejnego (nastgpnego) urzadzenia
wysokonakladowego w terminie 21 dni kalendarzowych od daty przekazania zlecenia
instalacji do Wykonawcy ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza dostawe kolejnego (nast¢pnego) urzadzenia
wysokonakladowego w terminie 21 dni kalendarzowych.

PYTANIA SIWZ-OPZ czg¢$é: 2

Pytanie Nr 5

Czy Zamawiajgcy dopuszcza system elektronicznego monitorowania pracy urzadzenia i stanu
wyeksploatowania czesci i elektronicznego generowania zlecen jako réwnowazny system
zapewnienia jakosci podczas realizacji umowy i $wiadczenia ustug serwisowych?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza system réwnowazny, jednakze Zamawiajacy
wymaga by system mial mozliwos¢ obslugi wszystkich urzgdzen drukujacych
najmowanych przez Zamawiajjcego, objetych w czeSciach 1 i 2 niniejszego
post¢epowania.

Pytanie Nr 6

Czy Zamawiajacy wymaga 1 dopuszcza zastosowanie urzadzenia zastgpczego w przypadku
niestandardowej usterki eksploatacyjnej lub przewidywanej niedostepnosci dtuzszej niz 24
godziny ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.
PYTANIA SIWZ-OPZ czesé: 1

Pytanie Nr 7

Czy system kontroli srodowiska wydruku ma obstugiwa¢ wymagania Zamawiajacego dla
wszystkich posiadanych przez Zamawiajacego urzadzen Canon ADVANCE C3330i zgodnie
z zakresem opisanym w sekcji II. pkt.5. od ust. 1) do ust. 23) ?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie Nr 8

Czy Zamawiajacy dopuszcza jako réwnowazne rozwigzanie dla skanowan z rozpoznaniem
tekstu (OCR) zamiast przez system kontroli srodowiska wydruku iz mogg by¢ wykonywane
,»W locie” przez oprogramowanie, procesor i pamig¢ samego urzadzenia i jest to dostepne z
panelu uzytkownika na urzadzeniu i bez limitu uzytkownikow (oraz nawet moze byé
zaprogramowane jako domyslny tryb skanowania).

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.




Pytanie nr 9

Czy Zamawiajacy dopuszcza jako réwnowazne rozwigzanie mozliwo$é ustawienia
powiadomienia o zblizajgcym sie niskim/korficowym  stanie tonera, co pozwala jeszcze na
wydruk ok. 1000 stron z reszty tonera wobec zapisu SOPZ: »System musi zapewnié
mozliwos$¢ ustawienia przez administratora ilogci procentowej pozostatego tonera w
urzadzeniu, przy ktérym jest wysylane powiadomienie o potrzebie wymiany ??
Wskazujemy, iz Zamawiajgcy i tak zapisal iz wymaga zapewnienia przy urzadzeniu, w
miejscu instalacji, staly zapas minimum jednego kompletu toneréw.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.

Pytanie Nr 10
Czy Zamawiajacy dla urzgdzen Grupa A wymaga podajnika automatycznego oryginatéw z
dwiema listwami skanujgcymi (DUALSCAN) dla skanowania w trybie kolor i
monochromatycznym o predkosci minimalnej w trybie dwustronnym 70 stron oraz
analogicznie w trybie jednostronnym o predkosci skanowania 35 stron ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza takie rozwigzanie, jednakze nie jest ono
wymagane.

Pytanie Nr 11

Czy Zamawiajgcy dla urzadzen Grupa A dopuszcza jako réwnowazne urzadzenie Canon
ADVANCE C5535i Gen.III o predkosci 35 str. A4/min i 18 stron A3/min wymaganym
modulem fax-serwera oraz kasetami o pojemnosci papieru 1500 arkuszy oraz podajnikiem
recznym na 100 arkuszy oraz podajnikiem automatycznym oryginaléw DUALSCAN na 150
arkuszy o predkosci skanowania 80 str./min jednostronnie i 160 str./min w trybie
dwustronnym ??

Odpowiedz: W Kkwestii predkosci funkcjonowania urzadzen Zamawiajacy wymaga
parametréw okreslonych w Opisie Przedmiotu Zamoéwienia,

Pytanie Nr 12

Czy Zamawiajacy dla urzadzen Grupa A dopusci urzadzenia o predkosci drukowania i
kopiowania w trybie kolorowym i/lub czarno-biatym min. 35 str. Ad4/min i 17 stron A3/min.
Ze statystyk Zamawiajacego za 2018 rok wynika iz per urzadzenie w Grupie A wykonywano
tylko 3225 str A4 mono +826 A4 kolor +69 A3 mono +151 A3 kolor ... ... ... natomiast na
urzadzeniach Canon ADVANCE C3330i o parametrach predkosci druku 30 stron A4/min
wykonywano per urzadzenie w tym samym czasie: 5050 str A4 mono +1220 A4 kolor +99
A3 mono +168 A3 kolor.

Odpowiedz: W Kkwestii predkosci funkcjonowania urzadzen Zamawiajgcy wymaga
parametrow okreslonych w Opisie Przedmiotu Zamoéwienia.

Pytanie Nr 13

Czy Zamawiajacy dla urzadzen Grupa B dopuszcza jako réwnowazne rozwigzanie urzadzenia
bez dysku twardego?. Monochromatyczne urzadzenia nabiurkowe sa niewielkimi
urzgdzeniami i wg SOPZ nie muszg by¢ wyposazone w czytnik kart zblizeniowych i funkcje
kolejkowania wydrukéw na dysku w urzadzeniu. Niemniej urzgdzenia nabiurkowe Canon i




bez dysku twardego udostepniaja mozliwosé podpigcia czytnika kart zblizeniowych i
logowanie si¢ jako zautoryzowany uzytkownik, a nawet konfiguracj¢ tzw. bezpiecznego
drukowania.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza takiego rozwigzania

Pytanie Nr 14

Czy Zamawiajacy dopuszcza system elektronicznego monitorowania pracy urzadzenia i stanu
wyeksploatowania czesci i elektronicznego generowania zlecen jako réwnowazny system
zapewnienia jakosci podczas realizacji umowy i $wiadczenia ustug serwisowych?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza system rownowazny, jednakze Zamawiajacy
wymaga by system mial mozliwo$¢ obslugi wszystkich urzadzen drukujacych
najmowanych przez Zamawiajacego, objetych w czeSciach 1 i 2 niniejszego
post¢gpowania.
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